mills and land, as fully as they hitherto held them at the king's will, from
the king and his heirs at fee farm by rendering at the said Exchequer
221., half at Easter and half at Michaelmas. By K. and C.

Inspeximus and confirmation of a charter dated at Linlithgow,

2 December, 80 Edward I, in favour of William de Ros of Hamlake.
[See above, p. 23.] By K.

MEMBRANE lf>.

Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

abbess and nuns of Godestowe :

—

1. A charter dated at Oxford, 22 January, 15 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 128.]

2. A charter dated at Westminster, 17 June, 18 Edward I [Not

on the Charter Boll], inspecting and confirming a charter dated at

Woodstock, 11 July, 35 Henry III [Calendar, Vol. I, p. 361],

inspecting and confirming a charter dated at Winchester, 7 October,

1 Richard I. [Monasticon, Vol. IV, p. 361.]

3. M. imperatrix, Henrici regis filia, archiepiscopis, episcopis,

abbatibnn, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, ministris et

omnibus fidelibus suis Francis et Angiitis totius Anglie, salutem.
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Sciatis me pro amore Dei et animabus patris mei Henrici regis

Anglorum et matris vi.ee, Mathildis regine, et salute anime mee et

incolumitate domini mei, Galfridi ducts Normannorum et comitis

Andegavorum., et meorum liberorum, dedisse et concessisse in perpetuam
elemosinam Deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti Johannis Baptiste

de Godestowa et monialibus ibidem Deo servientibus terrain de,

Scillingeford, videlicet duas Jiidas et dimidiam et dimidiam virgatam

quam Badulfus seriba tenuit per annum pro lij. solidis et vj.

denariis cum pratis et pasturis, et c. soliilatas terre in Waltona
ita integre totam sicut earn hahuerunt quando apud Oxineford
obsessa fui, et piscariam in CJiiareicella et aquam cum pertinentiis

suis, necnon et cum pratis et pasturis et totam decimam omnium
fructuum de Wudestocha, et nundinis que durent iij. dies plcnarios

apud Godestoivam ail Nativitatem Sancti Joliannis Baptiste, et

lirmiter precipio quod omnes illi qui ad illas nundinas venerint

habeant meam /irmam pacem et omnes res eomm in eundo, morando
et redeundo, ne aliquis eos nee res coram injuste desturbet. Quare
volo et lirmiter precipio quod predicta ecclesia de Godestowa et

moniales illas terras et terrain suam de Eatona et Wikam
in Portmaneit quam cives O.rinefordie eis dederunt et ecclesiam

Sancti Egidii juxta Oxineford, quam Alwinus filius Godegos eis